~  (SEECH

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Concepto

Servicios Educativos del Estado de Chihuahua

Cuenta Publica

Servicios Educativos del Estado de Chihuahua
Estado Analitico del Ejercicio def Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa
Del 01 de enero al 31 de agosto 2021

Aprobado

12,441,298,688

Ampliaciones/
(Reducciones)

7,262,569.83

Egresos

Modificado

12,448,561,258

Devengado

8,189,827,895
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O DEL EXTADG

Pagado

8,189,827,895

SECRETARIA
DE EDUCACION
Y DEPORTE

Subejercicio

4,258,733,362

Total del Gasto
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7,262,569.83

12,448,561,258

8,189,827,895

8,189,827,895

4,258,733,362
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GERTICIOS EDUCATIVOS
STADO DE CHIHUAHUA

DIRECCICN GENERAL
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C.Pf Teresa de Jesy

Directora de




